
CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOT.

1 Libera,etantural L M onico Ollando 5 5,085 5,22 5,102

2 Le sbarre R Brogi Full Moon 5,31 5,75 5,63 5,563

3 0,000

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO REGIONE TOTALE

S Sfriso

Liberamnetnaturaòl L Monico Olando 5,9 6,49 6,117

Unicorno N Lari Gaia 5,442 6,22 5,960 5,841

Collelungo L Monico Ipnotica 5,33 6,12 5,861 5,673

Le Noghere E Lucchesi Wendy 5,21 5,9 5,570 5,515

Le querce E Lucchesi Wendy 5,14 5,76 5,435 5,497

Hermmada E Lucchesi Luna 5,28 5,74 5,590 5,463

Icarobli a G Bardelli Bambola 4,82 5,8 5,370 5,395

Icaroblu b G Bardelli Bambola 3,83 4,57 5,566 4,437

4,910 #RIF!
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CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO REGIONE TOTALE

Liberamnetnaturaòl L Monico Olando 5,9 6,49 5,960 6,117

Unicorno N Lari Gaia 5,442 6,22 5,861 5,841

Collelungo L Monico Ipnotica 5,33 6,12 5,570 5,673

Icarobli a G Bardelli Bambola 4,82 5,8 5,566 5,395

Icaroblu b G Bardelli Bambola 3,83 4,57 4,910 4,437

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOT. TOTALE

I MANCHE

La Querce M Callegari Burberrty 6,822 6,015 6,603 6,480

Apodilivorno M Callegari Dublin 6,056 6,06 6,225 6,114

La Casella S Elmi So Clever 5,681 6,053 5,997 5,910

Liberamentnatural L Monico Olando 5,643 5,7 5,96 5,766

0,000

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOT. TOTALE

I MANCHE

1 Apodilivorno M Callegari Dublin 6,056 6,06 6,225 6,114

C 

B C 

E Wassmer S Sfriso V Rossi

Campionato Toscano Volteggio 2015
Categoria L

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI

A B

E Wassmer U Bertini S Sfriso

E Wassmer S Sfriso V Rossi

Cvn 27 Settembre 2015
Categoria L

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI

A

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI - I MANCHE

A B C 



2 La Casella S Elmi So Clever 5,681 6,053 5,997 5,910

3 Liberamentnatural L Monico Olando 5,643 5,7 5,96 5,766

0,000

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOT. TOTALE

I MANCHE

1 Unicorno N Lari 4,9 5,19 5,225 5,105

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO C TOTALE

V Rossi

1 La Querce M Callegari Wendy 6,103 1 5,98 2 6,474 6,474

2 La Casella S Elmi So Clever 6,237 2 6,111 1 6,190 6,179

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO C TOTALE

V Rossi

1 La Casella S Elmi So Clever 6,237 2 6,111 1 6,190 6,179
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CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Unicorno Porcinai De PaolaS Lucchesi Doroty 7,607 6,768 7,081 7,152

2 Unicorno Lipari Porciani S Lucchesi Welasco 6,559 6,764 6,635 6,653

3 Icaroblu G Bardelli Bambola 6,95 6,503 6,301 6,585

4 Unicorno(Gorbunva Dini) S Lucchesi Welasco 6,218 6,483 6,419 6,373

5 La Querce (Zanotti Rosoli)M Callegari Burberry 5,979 6,343 6,267 6,196

6 Unicorno Dini Passaglia N Lari Gaia 6,045 6,14 6,04 6,075

7 Unicorno(Dalli Perini) S Lucchesi Welasco 5,642 6,245 5,844 5,910

8 Apodilivorno M Callegari Burberry 5,592 6,04 5,806 5,813

9 Le Querce (Semprini M Callegari Burberry 5,363 5,968 5,565 5,632

10 Danza del Drago L Monico Ipnotica 5,494 5,814 5,368 5,559

11 0,000

CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Lina Porciani S Lucchesi Dorotyn 7,81 6,903 7,18 7,298

2 Giorgia Lipari S Lucchesi Dorotyn 7,13 7,003 7,115 7,083

3 Alena Falleni G Bardelli Bambola 7,051 7,01 6,68 6,914

4 Maria Sue Vega G Bardelli Bambola 6,79 6,642 6,395 6,609

5 Giorgia Ferrari L Monico Ipnotica 6,388 6,74 6,63 6,586

6 Anna Gorbunova S Lucchesi Dorotyn 6,515 6,539 6,417 6,490
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7 Giorgia Perini E Lucchesi Luna 6,131 6,522 6,098 6,250

8 Sara Pellizzari N Lari Gaia 5,833 6,371 6,146 6,117

9 Rebecca Scalese G Gamberini So Clever 5,995 5,74 5,75 5,828

10 Martina Dragani G Gamberini So Clever 5,282 5,42 5,59 5,431

0,000

CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Matilde Emili S Lucchesi Giovanni 16 6,99 7,314 7,134 7,146

2 Valeria Tomei S Lucchesi Dorotyn 7,132 7,069 7,174 7,125

3 Antonio Popolo S Lucchesi Dorotyn 6,783 6,717 7,056 6,852

5 Rossana Cordon S Lucchesi Giovanni 16 6,315 6,852 6,447 6,538

CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Matilde Emili S Lucchesi Giovanni 16 6,99 7,314 7,134 7,146

2 Valeria Tomei S Lucchesi Dorotyn 7,132 7,069 7,174 7,125

3 Antonio Popolo S Lucchesi Dorotyn 6,783 6,717 7,056 6,852

4 Asia Pannilunghi M Callegari Burberry 6,649 6,882 6,693 6,741

5 Rossana Cordon S Lucchesi Giovanni 16 6,315 6,852 6,447 6,538
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CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO C TOTALE

1 Isabella Spillantini M Callegari Dublin 7,006 6,953 6,949 6,969

2

CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Aurora Palagi S Lucchesi Giovanni 164 7,343 7,576 7,177 7,365

2 Davide Dominici S Lucchesi Giovanni 164 7,195 7,368 7,29 7,284

CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Lina Porciani S Lucchesi Dorotyn 7,81 6,903 7,18 7,298

2 Giorgia Lipari S Lucchesi Dorotyn 7,13 7,003 7,115 7,083

3 Alena Falleni G Bardelli Bambola 7,051 7,01 6,68 6,914

4 Giulia Nardini M Callegari Dublin 6,85 6,87 6,53 6,750
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5 Maria Sue Vega G Bardelli Bambola 6,79 6,642 6,395 6,609

6 Giorgia Ferrari L Monico Ipnotica 6,388 6,74 6,63 6,586

7 Anna Gorbunova S Lucchesi Dorotyn 6,515 6,539 6,417 6,490

8 Tala Check Kaled M Callegari Burberry 6,339 6,471 6,135 6,315

9 Micol Mazza M Callegari Burberry 6,43 6,462 6,014 6,302

10 Giorgia Perini E Lucchesi Luna 6,131 6,522 6,098 6,250

11 Sara Pellizzari N Lari Gaia 5,833 6,371 6,146 6,117

12 Rebecca Scalese G Gamberini So Clever 5,995 5,74 5,75 5,828

13 Martina Dragani G Gamberini So Clever 5,282 5,42 5,59 5,431

0,000

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO C TOTALE

V Rossi

1 Icaro Blu G Bardelli Contidon 7,11 1 6,69 2 6,629 6,629

2 Unicorno S Lucchesi Welasco 6,5 2 6,476 1 6,390 6,455

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO C TOTALE

V Rossi

1 Unicorno(Tomei Emili) S Lucchesi Giovanni 164 6,798 6,944 6,256 6,660
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